

# Borelli Store s.r.l.

Via dei Marmorari, 94

41057 - Spilamberto (MO)

P.Iva - C.F. - R.I.Mo. - 03023860368

Capitale Sociale Euro 20000,00 I.V.

Fabio 349/3180089

Luca 349/2636388

## Sede di consegna

Tereza Barankova

U pekare 880/4

74728 Stepankovice (Op) (REPUBBLICA CECA)

## Intestatario documento

Tereza Barankova

U pekare 880/4

74728 Stepankovice (Op) - REPUBBLICA CECA

Condizioni Generali di Vendita: 1.Non si accettano reclami trascorsi 8 giorni dal ricevimento della merce; 2.La merce viaggia rischio e pericolo del cliente, anche se convenuta franco a destino; 3.Salvo espresso, tutti i prezzi si intendono franco sede dalla ditta fornitrice; 4.Sul ritardo pagamento decorre interesse bancario; 5.Non si Accettano sconti o arrotondamenti non autorizzati; 6. Con la firma del presente documento si intendo approvate tutte le condizioni di vendita. I Vs dati anagrafici sono da noi considerati esatti sotto la Vs. responsabilità, salvo diversa comunicazione, come previsto dall'art DPR 26/10/72 n° 633.

<b>Tipo documento</b> <b>FATTURA</b>	<b>Numero documento</b> <b>4242/IT</b>	<b>Pagamento</b> Carta di Credito / Stripe	<b>Valuta</b> EUR	<b>Data doc.</b> <b>07-11-2024</b>
<b>Codice cliente</b> 00000000015619	<b>Partita IVA</b> CZ 8851035985	<b>Codice fiscale</b>	<b>Pagina</b> 1 di 4	

Descrizione merce o servizio	Quantità	Prezzo	Sconto %	Prezzo Sc.	Importo
GIUBBOTTO UOMO BLU NAPAPIJRI NP0A4GMCRAINFORESTWINT 100% Poliammide made in: KHM, hscod: 6201, Ean: 196248896052	1,000	91,94000		91,94000	91,94
FELPA SENZA ZIP UOMO GRIGIO NORWAY 1963 849429 60% Cotone, 40% Poliestere made in: CHN, hscod: 6110, Ean: 8053480390194	1,000	18,02000		18,02000	18,02
T-SHIRT MANICHE LUNGHE UOMO BIANCO NORWAY 1963 846071 100% Cotone made in: CHN, hscod: 6109, Ean: 8053480325974	1,000	6,70000		6,70000	6,70
PORTAFOGLIO DONNA VERDE COCCINELLE E2MW5116601 100% Pelle made in: CHN, hscod: 4202, Ean: 8059978526410	1,000	52,73000		52,73000	52,73
PORTAFOGLIO UOMO NERO TOMMY HILFIGER AM0AM11872 100% Pelle made in: KHM, hscod: 4202, Ean: 8720645818434	1,000	29,52000		29,52000	29,52
T-SHIRT ESTERNABILE UOMO NERO TOMMY HILFIGER UM0UM03157 95% Cotone, 5% Elastan made in: LKA, hscod: 6109, Ean: 8720646354962	4,000	16,86000		16,86000	67,44
T-SHIRT ESTERNABILE UOMO NERO TOMMY HILFIGER UM0UM03157 95% Cotone, 5% Elastan made in: LKA, hscod: 6109, Ean: 8720646355204	1,000	16,86000		16,86000	16,86
FELPA CON ZIP UOMO GRIGIO NORWAY 1963 849522 100% Poliestere made in: CHN, hscod: 6110, Ean: 8053480336796	2,000	8,52000		8,52000	17,04
FELPA CON ZIP UOMO BLU NORWAY 1963 849522 100% Poliestere made in: CHN, hscod: 6110, Ean: 8053480336642	4,000	8,52000		8,52000	34,08
FELPA CON ZIP UOMO VERDE NORWAY 1963 849522 100% Poliestere made in: CHN, hscod: 6110, Ean: 8053480390545	1,000	8,52000		8,52000	8,52
FELPA CON ZIP UOMO VERDE NORWAY 1963 849522 100% Poliestere made in: CHN, hscod: 6110, Ean: 8053480390569	1,000	8,52000		8,52000	8,52
FELPA CON ZIP UOMO VERDE NORWAY 1963 849522 100% Poliestere made in: CHN, hscod: 6110, Ean: 8053480390538	1,000	8,52000		8,52000	8,52
PORTAFOGLIO UOMO MARRONE TOMMY HILFIGER AM0AM12527 100% Pelle made in: CHN, hscod: 4202, Ean: 8720636891569	2,000	26,79000		26,79000	53,58
GIUBBOTTO UOMO VERDE NORWAY 1963 119150 100% Poliammide made in: CHN, hscod: 6201, Ean: 8053480781862	1,000	22,33000		22,33000	22,33
PORTAFOGLIO UOMO MARRONE UNI TOMMY HILFIGER AM0AM10608 100% PELLE made in: CHN, hscod: 4202, Ean: 8720642485547	3,000	28,25000		28,25000	84,75
PORTAFOGLIO UOMO NERO TOMMY HILFIGER AM0AM11598 100% Pelle made in: CHN, hscod: 4202, Ean: 8720645287148	3,000	29,52000		29,52000	88,56
PORTAFOGLIO UOMO NERO UNI TOMMY HILFIGER AM0AM10608 100% PELLE made in: CHN, hscod: 4202, Ean: 8720642480085	3,000	28,25000		28,25000	84,75
GIUBBOTTO UOMO VERDE NORWAY 1963 119150 100% Poliammide made in: CHN, hscod: 6201, Ean: 8053480781947	1,000	22,33000		22,33000	22,33
GIUBBOTTO UOMO VERDE NORWAY 1963 119150 100% Poliammide made in: CHN, hscod: 6201, Ean: 8053480781930	1,000	22,33000		22,33000	22,33
PORTAFOGLIO DONNA NERO CALVIN KLEIN K60K611783 51% Poliestere, 49% Poliuretano made in: KHM, hscod: 4202, Ean: 8720109471885	1,000	25,11000		25,11000	25,11

>>> **SEGUE** >>>

# Borelli Store s.r.l.

Via dei Marmorari, 94

41057 - Spilamberto (MO)

P.Iva - C.F. - R.I.Mo. - 03023860368

Capitale Sociale Euro 20000,00 I.V.

Fabio 349/3180089

Luca 349/2636388

## Sede di consegna

Tereza Barankova

U pekare 880/4

74728 Stepankovice (Op) (REPUBBLICA CECA)

## Intestatario documento

Tereza Barankova

U pekare 880/4

74728 Stepankovice (Op) - REPUBBLICA CECA

Condizioni Generali di Vendita: 1.Non si accettano reclami trascorsi 8 giorni dal ricevimento della merce; 2.La merce viaggia rischio e pericolo del cliente, anche se convenuta franco a destino; 3.Salvo espresso, tutti i prezzi si intendono franco sede dalla ditta fornitrice; 4.Sul ritardo pagamento decorre interesse bancario; 5.Non si Accettano sconti o arrotondamenti non autorizzati; 6. Con la firma del presente documento si intendo approvate tutte le condizioni di vendita. I Vs dati anagrafici sono da noi considerati esatti sotto la Vs. responsabilità, salvo diversa comunicazione, come previsto dall'art DPR 26/10/72 n° 633.

<b>Tipo documento</b> <b>FATTURA</b>	<b>Numero documento</b> <b>4242/IT</b>	<b>Pagamento</b> Carta di Credito / Stripe	<b>Valuta</b> EUR	<b>Data doc.</b> <b>07-11-2024</b>
<b>Codice cliente</b> 00000000015619	<b>Partita IVA</b> CZ 8851035985	<b>Codice fiscale</b>	<b>Pagina</b> 2 di 4	

Descrizione merce o servizio	Quantità	Prezzo	Sconto %	Prezzo Sc.	Importo
GIACCA SPORTIVA UOMO BEIGE NORWAY 1963 849534 100% Poliestere made in: CHN, hocode: 6110, Ean: 8053480337748	1,000	27,07000		27,07000	27,07
GIUBBOTTO UOMO VERDE NORWAY 1963 119150 100% Poliammide made in: CHN, hocode: 6201, Ean: 8053480781954	1,000	22,33000		22,33000	22,33
GIACCA SPORTIVA UOMO VERDE NORWAY 1963 849534 100% Poliestere made in: CHN, hocode: 6110, Ean: 8053480337700	1,000	27,07000		27,07000	27,07
PORTAFOGLIO DONNA BEIGE COCCINELLE E2MW5172101 100% Pelle made in: CHN, hocode: 4202, Ean: 8059978600219	1,000	36,53000		36,53000	36,53
FELPA SENZA ZIP UOMO NERO NORWAY 1963 849429 60% Cotone, 40% Poliestere made in: CHN, hocode: 6110, Ean: 8053480333009	1,000	18,02000		18,02000	18,02
FELPA SENZA ZIP UOMO BLU NORWAY 1963 849429 60% Cotone, 40% Poliestere made in: CHN, hocode: 6110, Ean: 8053480333108	1,000	18,02000		18,02000	18,02
FELPA CON ZIP UOMO ROSSO NORWAY 1963 849545 100% Poliestere made in: CHN, hocode: 6110, Ean: 8053480338585	1,000	8,52000		8,52000	8,52
MAGLIA UOMO BLU NORWAY 1963 833101 33% Poliestere, 18% Viscosa, 15% Acrilico, 26% Poliammide, LANA 8% made in: CHN, hocode: 6110, Ean: 8053480320986	1,000	13,51000		13,51000	13,51
GIACCA SPORTIVA UOMO BLU NORWAY 1963 849534 100% Poliestere made in: CHN, hocode: 6110, Ean: 8053480337809	1,000	27,07000		27,07000	27,07
GIUBBOTTO UOMO GRIGIO NORWAY 1963 849150 100% Poliammide made in: CHN, hocode: 6201, Ean: 8053480330503	1,000	22,57000		22,57000	22,57
GIACCA SPORTIVA UOMO BLU NORWAY 1963 849534 100% Poliestere made in: CHN, hocode: 6110, Ean: 8053480337793	1,000	27,07000		27,07000	27,07
BOXER UOMO BLU TRUSSARDI TRU2UTR02 95% Cotone, 5% Elastan made in: BGD, hocode: 6207, Ean: 8050162123972	1,000	6,02000		6,02000	6,02
GIACCA SPORTIVA UOMO VERDE NORWAY 1963 139138 92% Poliestere, 8% Elastan made in: CHN, hocode: 6201, Ean: 8053480791182	1,000	30,46000		30,46000	30,46
FELPA SENZA ZIP UOMO VERDE NORWAY 1963 849429 60% Cotone, 40% Poliestere made in: CHN, hocode: 6110, Ean: 8053480332958	2,000	18,02000		18,02000	36,04
ZAINO UOMO NERO CALVIN KLEIN K50K511856 51% Poliestere, 49% Poliuretano made in: CHN, hocode: 4202, Ean: 8720639018239	2,000	46,84000		46,84000	93,68
SMANICATO DONNA ROSA NORWAY 1963 849651 100% Poliammide made in: CHN, hocode: 6202, Ean: 8053480390750	1,000	18,31000		18,31000	18,31
GIUBBOTTO UOMO BLU 3XL NAPAPIJRI NP0A4GMCRAINFORESTWINT 100% POLIAMMIDE made in: KHM, hocode: 6201, Ean: 196249330692	1,000	84,60000		84,60000	84,60
FELPA SENZA ZIP DONNA ROSA CALVIN KLEIN J20J223267 96% Cotone, 4% Poliestere made in: BGD, hocode: 6110, Ean: 8720109326000	1,000	39,77000		39,77000	39,77
GIACCA SPORTIVA UOMO NERO NAPAPIJRI NP0A4IA8TTYNIKFZH 100% Poliestere made in: BGD, hocode: 6201, Ean: 195440929988	3,000	55,18000		55,18000	165,54
GIACCA SPORTIVA UOMO BIANCO NAPAPIJRI NP0A4IA8TTYNIKFZH 100% Poliestere made in: BGD, hocode: 6201, Ean: 195440931530	2,000	55,18000		55,18000	110,36

>>> **SEGUE** >>>

# Borelli Store s.r.l.

Via dei Marmorari, 94  
41057 - Spilamberto (MO)  
P.Iva - C.F. - R.I.Mo. - 03023860368  
Capitale Sociale Euro 20000,00 I.V.  
Fabio 349/3180089  
Luca 349/2636388

## Sede di consegna

**Tereza Barankova**

U pekare 880/4  
74728 Stepankovice (Op) (REPUBBLICA CECA)

## Intestatario documento

**Tereza Barankova**

U pekare 880/4  
74728 Stepankovice (Op) - REPUBBLICA CECA

Condizioni Generali di Vendita: 1.Non si accettano reclami trascorsi 8 giorni dal ricevimento della merce; 2.La merce viaggia rischio e pericolo del cliente , anche se convenuta franco a destino; 3.Salvo espresso, tutti i prezzi si intendono franco sede dalla ditta fornitrice; 4.Sul ritardo pagamento decorre interesse bancario; 5.Non si Accettano sconti o arrotondamenti non autorizzati ; 6. Con la firma del presente documento si intendo approvate tutte le condizioni di vendita. I Vs dati anagrafici sono da noi considerati esatti sotto la Vs. responsabilità, salvo diversa comunicazione, come previsto dall'art DPR 26/10/72 n° 633.

<b>Tipo documento</b> <b>FATTURA</b>	<b>Numero documento</b> <b>4242/IT</b>	<b>Pagamento</b> Carta di Credito / Stripe	<b>Valuta</b> EUR	<b>Data doc.</b> <b>07-11-2024</b>
<b>Codice cliente</b> 000000000015619	<b>Partita IVA</b> CZ 8851035985	<b>Codice fiscale</b>	<b>Pagina</b> 3 di 4	

Descrizione merce o servizio	Quantità	Prezzo Sconto %	Prezzo Sc.	Importo
TRACOLLA UOMO NERO CALVIN KLEIN K50K512036 100% Poliuretano made in: CHN, hscod: 4202, Ean: 8720639026678	1,000	26,79000	26,79000	26,79
FELPA SENZA ZIP UOMO BLU NORWAY 1963 849429 60% Cotone, 40% Poliestere made in: CHN, hscod: 6110, Ean: 8053480333085	1,000	18,02000	18,02000	18,02
GIUBBOTTO UOMO VERDE NAPAPIJRI NP0A4GMCRAINFORESTWINT 100% Poliammide made in: KHM, hscod: 6201, Ean: 196009914902	1,000	84,60000	84,60000	84,60
FELPA CON ZIP UOMO ROSSO NORWAY 1963 849522 100% Poliestere made in: CHN, hscod: 6110, Ean: 8053480336765	1,000	8,52000	8,52000	8,52
FELPA CON ZIP UOMO BLU NORWAY 1963 849522 100% Poliestere made in: CHN, hscod: 6110, Ean: 8053480336703	1,000	8,52000	8,52000	8,52
FELPA CON ZIP UOMO NERO NORWAY 1963 849522 100% Poliestere made in: CHN, hscod: 6110, Ean: 8053480390590	1,000	8,52000	8,52000	8,52
FELPA CON ZIP UOMO ROSSO NORWAY 1963 849545 100% Poliestere made in: CHN, hscod: 6110, Ean: 8053480338608	1,000	8,52000	8,52000	8,52
FELPA CON ZIP UOMO BLU NORWAY 1963 849522 100% Poliestere made in: CHN, hscod: 6110, Ean: 8053480336550	1,000	8,52000	8,52000	8,52
FELPA CON ZIP UOMO BLU NORWAY 1963 849522 100% Poliestere made in: CHN, hscod: 6110, Ean: 8053480336659	4,000	8,52000	8,52000	34,08
FELPA CON ZIP UOMO GRIGIO NORWAY 1963 849522 100% Poliestere made in: CHN, hscod: 6110, Ean: 8053480336802	2,000	8,52000	8,52000	17,04
GIUBBOTTO UOMO NERO L NORWAY 1963 119150 100% POLIAMMIDE made in: CHN, hscod: 6201, Ean: 8053480143493	1,000	22,33000	22,33000	22,33
BOXER UOMO BLU TRUSSARDI TRU2UTR02 95% Cotone, 5% Elastan made in: BGD, hscod: 6207, Ean: 8050162123989	1,000	6,02000	6,02000	6,02
BOXER UOMO BIANCO TRUSSARDI TRU2UTR02 95% Cotone, 5% Elastan made in: BGD, hscod: 6207, Ean: 8050162123880	1,000	6,02000	6,02000	6,02
BOXER UOMO NERO TRUSSARDI TRU2UTR02 95% Cotone, 5% Elastan made in: BGD, hscod: 6207, Ean: 8050162124009	1,000	6,02000	6,02000	6,02
SPESE PAGAMENTO	1,000	18,60000	18,60000	18,60

# Borelli Store s.r.l.

Via dei Marmorari, 94

41057 - Spilamberto (MO)

P.Iva - C.F. - R.I.Mo. - 03023860368

Capitale Sociale Euro 20000,00 I.V.

Fabio 349/3180089

Luca 349/2636388

## Sede di consegna

Tereza Barankova

U pekare 880/4

74728 Stepankovice (Op) (REPUBBLICA CECA)

## Intestatario documento

Tereza Barankova

U pekare 880/4

74728 Stepankovice (Op) - REPUBBLICA CECA

Condizioni Generali di Vendita: 1.Non si accettano reclami trascorsi 8 giorni dal ricevimento della merce; 2.La merce viaggia rischio e pericolo del cliente, anche se convenuta franco a destino; 3.Salvo espresso, tutti i prezzi si intendono franco sede dalla ditta fornitrice; 4.Sul ritardo pagamento decorre interesse bancario; 5.Non si Accettano sconti o arrotondamenti non autorizzati; 6. Con la firma del presente documento si intendo approvate tutte le condizioni di vendita. I Vs dati anagrafici sono da noi considerati esatti sotto la Vs. responsabilità, salvo diversa comunicazione, come previsto dall'art DPR 26/10/72 n° 633.

Tipo documento <b>FATTURA</b>	Numero documento <b>4242/IT</b>	Pagamento Carta di Credito / Stripe	Valuta EUR	Data doc. <b>07-11-2024</b>
Codice cliente 000000000015619	Partita IVA CZ 8851035985	Codice fiscale	Pagina 4 di 4	

Descrizione merce o servizio	Quantità	Prezzo Sconto %	Prezzo Sc.	Importo
------------------------------	----------	-----------------	------------	---------

Totale Pezzi: 77

Totale righe 1.878,31	Sconti/magg.	Bollo	I.V.A.	Totale documento €	<b>1.878,31</b>
Dettaglio Pagamenti	Carta di Credito \	07-11-2024	1.688,40		
Cod. I.V.A. NI41	Imponibile 1.878,31	%	ESENZIONE IVA ART. 41		Imposta in €
Nostra banca	Firma per Accettazione				